[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                               № 156

	от  08.12.2015 года

	О внесении изменений в  постановление № 46 от 06.07.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»

         В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение и руководствуясь ст. 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 46 от 06.07.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»:
1.1. дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 56 от 14.09.2012 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение».

1.2.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru».
2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава МО Русско-Высоцкое

сельское поселение
	                                                Л.И. Волкова

[image: image1.jpg]